（様式１）

令和２年  月  日

春日井商工会議所 会頭 殿

春日井市新規事業・業態転換等支援補助金申請書

標記補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

住所
〒

フリガナ

法人名及び施設・店舗名
（個人事業主の場合は屋号）

代表者役職・氏名           印

連絡先

TEL/FAX

e-mail

従業員数 人
資本金の額（法人の

み）
円

消費税の適用に関する事項
（該当するもの一つに○）

①免税事業者 ／ ②本則課税事業者 ／ ③簡易課税事業者

公募要領８．
応募に係る重要事項の確認

 確認し理解しました（確認した場合に〇をつけて下さい）

商工会議所会員 会 員 ・  非会員

新事業・業態変換等へ

の取組み内容

上記取組みにより得ら

れる効果

事業完了予定日 令和    年     月     日

上記に係る経費 ※1

税込額を記載
円

補助額 ※2 円

※1 見積書の合計と一致している事   ※2 記載しない事

【添付書類】 ①見積書・カタログ

       ②営業許可書（商工会議所非会員のみ）

（様式２）

令和２年  月  日

春日井商工会議所 会頭 殿

春日井市新規事業・業態転換等支援補助金変更承認申請書

令和 2 年 月 日付春コ対 号にて決定通知を受けた春日井市新規事業・業態転換等

支援補助金について、以下のとおり変更しますので申請します。

住所
〒

法人名及び施設・店舗名
（個人事業主の場合は屋号）

代表者役職・氏名           印

担当者名

連絡先
TEL/FAX

e-mail

以下の変更前後の内容を記載

 変更前（交付決定内容）※1 変更後

変更理由

新事業・業態変換等

への取組み内容

上記取組みによる得

られる効果

上記に係る経費  円 円

補助額 ※2 円 円

※１交付決定時の内容を記載

※2補助額は、予算の都合より増額しても、交付決定額より増額できない場合があります

【添付書類】 ①交付決定通知書

       ②変更内容の見積書・カタログ

（様式３）

令和２年  月  日

春日井商工会議所 会頭 殿

春日井市新規事業・業態転換等支援補助金事業完了報告書・請求書

事業が完了しましたので、下記の書類を添えて報告します。

住所
〒

法人名及び施設・店舗名
（個人事業主の場合は屋号）

代表者役職・氏名           ㊞

連絡先

TEL/FAX

e-mail

事業に要した経費

 ※1
円

事業完了日 令和   年   月    日

交付決定額 ※2 円

請求額  円

振 込 先

銀行名  支店名

口座№  種別 普通 ・ 当座

フリガナ

名義

※1 領収書金額合計と一致している事   ※2 交付決定通知書より転記

【添付書類】 ①領収書（写）    ②実施した事業の写真

	様１申請書
	様2変更申請書
	様３事業完了報告書